
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC,  
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC  
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2013.

BROJ: 45 — Godina XXI Varaždin, 2. rujna 2013. List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

32 Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o kriterijima i načinu financiranja troškova 
prijevoza učenika srednjih škola Varaž-
dinske županije 2085

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

32.
Na temelju članka 30. točke 4. Statuta Varaždinske 

županije (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 15/09, 27/09, 48/09, 36/10, 03/11 - pročišćeni 
tekst i 13/13) i članka 56. Poslovnika o radu Župa-
nijske skupštine Varaždinske županije (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 35/09, 36/10, 
3/11 - pročišćeni tekst i 38/13), Županijska skupština 
Varaždinske županije, na sjednici održanoj 2. rujna 
2013. godine, donosi

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o kriterijima  

i načinu financiranja troškova prijevoza  
učenika srednjih škola  
Varaždinske županije

Članak 1.
U Odluci o kriterijima i načinu financiranja troškova 

prijevoza učenika srednjih škola Varaždinske županije 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 31/12) 
dalje: Odluka, u članku 3. stavku. 1. alineja 1. mijenja 
se i glasi:

»- da je redoviti polaznik srednje škole na 
području Varaždinske županije u školskoj 
godini u kojoj ostvaruje pravo na financiranje 
troškova prijevoza“.

Članak 2.
U članku 6. Odluke, stavku 1. alineja 2. mijenja 

se i glasi:



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 45/2013.2086

»učenik mjesečno sufinancira troškove prijevoza 
autobusom u iznosu od 100,00 kuna, a troškove 
prijevoza vlakom u iznosu od 30,00 kuna«.

U istom članku, iza stavka 1. dodaje se stavak 2. 
i glasi:

»Obveze sufinanciranja troškova prijevoza iz 
prethodnog stavka ovog članka, oslobođeni su 
učenici koji su korisnici stalne pomoći i ostalih 
pomoći, u skladu s posebnim propisima o soci-
jalnoj skrbi.«

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 602-03/12-01/39
URBROJ: 2186/1-01/1-13-2
Varaždin, 2. rujna 2013.

Predsjednica Županijske skupštine
Dubravka Biberdžić, v. r.



Broj 45/2013. 2087»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 45/2013.2088

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske  
županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-562.  
Glavna i odgovorna urednica: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i opće poslove  
mr.sc. Ljubica Križan. Tehnički uređuje, priprema i tiska: »GLASILA« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1,  
tel: (044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2013. 
godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.


